x s. Item Elote de Barewe xl s. Item Johanni Basset quondam
Berebruito xx s. Item Johanni de Dovere coco xl s. Item

Domino Roberto de Wynchelse xxxiij li. vj s. viij d. Item inter

pauperes Manerii de Penrin xij li. Item inter pauperes Manerii

de Kaergaul x li. Inter pauperes Manerii de Poulton xv li.

Inter pauperes Manerii de Berners vj li. Inter pauperes Manerii de

Tregaer iiij
li. Inter pauperes Manerii de Willeton xij li. Inter

pauperes Manerii de Sancto Germano xli. Inter pauperes Manerii

de Peyngton xv li. Inter pauperes Manerii de Teington xij li.

Inter pauperes Manerii de Chuddeleigh xij li. Inter pauperes
Manerii de Asperton vj li. Inter pauperes Manerii de Clist Ixxvj s.
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viij d. Inter pauperes Manerii de Criditon xv li. Inter pauperes
Manerii de Morcestria C s. Inter pauperes Manerii de Nymeton vj li.

Inter pauperes Manerii de Tauton xv li. Inter pauperes Manerii de

Farndon xv li. x s. vij den. Inter pauperes Manerii de Chudeham
et Thornye xiiij li. xvj s. Item inter pauperes Manerii de Horslegh

lij
s. vj den. Inter pauperes Manerii de Titynge ix s. Item in

solucione facta ad reparacionem pontis de Teignebrigge juxta

Teyngton Eegis xli. visu Kogeri Sondy. Item ad reparationem

pontis de Stykelepath vj li. xiij s.
iiij

d. visu Roberti Monachi

ibidem. Item Waltero de Stapeldon Thome de Cherlton Johanni

de Button Johanni de Brueton Thome de Henton Ricardo de

Hacche et Galfrido de Lucy executoribus ejusdem testament! pro
labore suo circa dictum testamentum exequendum Ixx li. cuilibet

eorum xli.

Summa M1 cccxlv li. vj s. xj den. ob.

SOLUCIONES LEGATORUM PER CODICILLUM. lidem COmpll-

tant in solucionibus pro executione ultime voluntatis Domini per

codicillum juxta testamentum suum factum videlicet in solucione j

cuppe vel alterius jocalis Domino Thome de Berkele nichil hie quia
satisfacturn est sibi superius virtute testamenti quod similia verba vel

eadem representant de eodem legato que et codicillus. Item Domino

"Willelmo Martin j par pelvium argenti pretii iiij li. xviij s. Item

Domino Gilberto de Knouvill j ciphus argenti planus cum cooper-

culo pretii xliiij s. vij den. Item Roberto Monacho de Stykelepath

pro j annuali celebrando C s. Item Magistro J. de Coleputte Ixvj s.

viij den. Item fratri Rogero de Holne xx s. Item Nicholao de

Legh scolari C s. Item Ade servienti de Clist preter supralegata

xl s. Item Elote de Barewe preter supralegata Ix s. Item ad dis-

tribuendum inter familiam Domini quibus nichil vel minus suffi-